
UCHWAŁA NR XVII/151/2016
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 22 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia przez Miasto Inowrocław Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania Inowrocław

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. 2015 r. poz. 378) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/91/2015 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 29 czerwca 
 2015 r. w sprawie utworzenia przez Miasto Inowrocław Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania Inowrocław, § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Inowrocławia do wyznaczenia osoby do 
reprezentowania Miasta w Stowarzyszeniu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: ABD6AEFD-98CC-4570-8117-E3571AA9AEB5. Podpisany Strona 1 z 2



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z
udziałem lokalnej społeczności, członkami zwyczajnymi Lokalnej Grupy Działania (LGD)
mogą być osoby fizyczne i osoby prawne, w tym jednostki samorządu terytorialnego, z
wyłączeniem województw. Udział Miasta w LGD jest obowiązkowy. Brak wyrażenia woli
uczestnictwa w LGD Miasta Inowrocław skutkuje brakiem realizacji RLKS na terenie Miasta.

Stowarzyszenie zostało zarejestrowane w KRS pod numerem 0000583354 w dniu
 29 października 2015 r. W tej sytuacji zmiana § 3 uchwały, którego formuła wyczerpała się
po zarejestrowaniu stowarzyszenia, pozwoli Prezydentowi Miasta Inowrocławia na
wyznaczenie osoby, która będzie reprezentować Miasto w Stowarzyszeniu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady
gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie
stanowią inaczej.

Ze względu na domniemanie kompetencji rady gminy wynikające z art. 18 ust. 1
ustawy o samorządzie gminnym, wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem
wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

 

Id: ABD6AEFD-98CC-4570-8117-E3571AA9AEB5. Podpisany Strona 2 z 2




